
ZARZĄDZENIE NR 194/2022 

DYREKTORA 

ZARZĄDU DRÓG MIASTA KRAKOWA 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 

  

zmieniające zarządzenie Nr 136/2022 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa. 

  
Na podstawie § 6 Statutu Zarządu Dróg Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr CVIII/2809/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia 

Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 7323 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 15 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 136/2021 Dyrektora Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Zarządzie Dróg 

Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Miasta Krakowa, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 136/2022 Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 

30 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Zarządzie Dróg 

Miasta Krakowa uchyla się § 12 ust. 3 pkt 13. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 grudnia 2022 r. 


